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C : Confirmado / P : Probable / D : Descartado

DENGUE SIN SIGNOS DE ALARMA DENGUE CON SIGNOS DE ALARMA DENGUE GRAVE

Confirmado Probable Total %

DENGUE CON SIGNOS DE ALARMA 785 194 979 9.46

DENGUE GRAVE 34 2 36 0.35

DENGUE SIN SIGNOS DE ALARMA 6394 2938 9332 90.19

Total general 7213 3134 10347 100.00

Tipo Diagnosticos
Diagnosticos

RESUMEN

Distritos Confirmado Probable Total general

CHICLAYO 1036 774 1810

LAMBAYEQUE 808 65 873

JOSE L. ORTIZ 467 363 830

FERREÑAFE 720 37 757

LA VICTORIA 440 286 726

PUEBLO NUEVO 252 152 404

OLMOS 75 262 337

MONSEFU 162 133 295

PATAPO 215 69 284

TUCUME 253 16 269

ETEN 239 24 263

ILLIMO 247 1 248

CAYALTI 205 26 231

MESONES MURO 129 85 214

JAYANCA 167 9 176

POMALCA 39 130 169

SAN JOSE 152 2 154

PIMENTEL 64 77 141

MOCHUMI 129 11 140

NUEVA ARICA 23 108 131

ZAÑA 86 33 119

PUCALA 25 89 114

TUMAN 64 16 80

PITIPO 57 15 72

OYOTUN 48 18 66

CHONGOYAPE 29 37 66

PICSI 46 18 64

LAGUNAS 34 19 53

SALAS 37 13 50

MORROPE 36 13 49

SANTA ROSA 36 12 48

PACORA 34 8 42

MOTUPE 12 14 26

REQUE 24 2 26

ETEN PUERTO 4 1 5

Total general 6394 2938 9332

Distritos Confirmado Probable Total general

CHICLAYO 234 59 293

JOSE L. ORTIZ 88 48 136

LAMBAYEQUE 75 2 77

PATAPO 56 8 64

LA VICTORIA 49 7 56

FERREÑAFE 51 3 54

CAYALTI 34 3 37

OLMOS 14 15 29

TUMAN 23 2 25

MONSEFU 17 4 21

PUEBLO NUEVO 17 2 19

ILLIMO 19 19

POMALCA 10 7 17

ETEN 14 2 16

TUCUME 15 15

MESONES MURO 8 7 15

PIMENTEL 6 7 13

OYOTUN 9 1 10

MOCHUMI 7 1 8

MORROPE 6 1 7

ZAÑA 5 2 7

PUCALA 2 4 6

NUEVA ARICA 4 1 5

SAN JOSE 5 5

MOTUPE 3 1 4

CHONGOYAPE 2 1 3

LAGUNAS 1 2 3

SALAS 2 1 3

PITIPO 3 3

SANTA ROSA 1 1 2

REQUE 1 1 2

PICSI 1 1 2

PACORA 2 2

JAYANCA 1 1

Total general 785 194 979

Distritos Confirmado Probable Total general

CHICLAYO 4 1 5

LAMBAYEQUE 5 5

FERREÑAFE 4 4

LA VICTORIA 3 3

PATAPO 3 3

ETEN 3 3

TUMAN 2 2

OLMOS 2 2

MORROPE 1 1

SANTA ROSA 1 1

MOCHUMI 1 1

PACORA 1 1

TUCUME 1 1

MONSEFU 1 1

NUEVA ARICA 1 1

PUCALA 1 1

PUEBLO NUEVO 1 1

Total general 34 2 36
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DISTRITOS

Nº % Nº % Nº % Nº %

CAYALTI 37 0.04 231 0.02 0 0.00 268 0.03

CHICLAYO 293 0.30 1810 0.19 5 0.14 2108 0.20

CHONGOYAPE 3 0.00 66 0.01 0 0.00 69 0.01

ETEN 16 0.02 263 0.03 3 0.08 282 0.03

ETEN PUERTO 0 0.00 5 0.00 0 0.00 5 0.00

ILLIMO 19 0.02 248 0.03 0 0.00 267 0.03

JAYANCA 1 0.00 176 0.02 0 0.00 177 0.02

LA VICTORIA 56 0.06 726 0.08 3 0.08 785 0.08

LAGUNAS 3 0.00 53 0.01 0 0.00 56 0.01

LAMBAYEQUE 77 0.08 873 0.09 5 0.14 955 0.09

MOCHUMI 8 0.01 140 0.02 1 0.03 149 0.01

MONSEFU 21 0.02 295 0.03 1 0.03 317 0.03

MORROPE 7 0.01 49 0.01 1 0.03 57 0.01

MOTUPE 4 0.00 26 0.00 0 0.00 30 0.00

NUEVA ARICA 5 0.01 131 0.01 1 0.03 137 0.01

OLMOS 29 0.03 337 0.04 2 0.06 368 0.04

OYOTUN 10 0.01 66 0.01 0 0.00 76 0.01

PACORA 2 0.00 42 0.00 1 0.03 45 0.00

PATAPO 64 0.07 284 0.03 3 0.08 351 0.03

PICSI 2 0.00 64 0.01 0 0.00 66 0.01

PIMENTEL 13 0.01 141 0.02 0 0.00 154 0.01

PITIPO 3 0.00 72 0.01 0 0.00 75 0.01

POMALCA 17 0.02 169 0.02 0 0.00 186 0.02

PUCALA 6 0.01 114 0.01 1 0.03 121 0.01

PUEBLO NUEVO 19 0.02 404 0.04 1 0.03 424 0.04

REQUE 2 0.00 26 0.00 0 0.00 28 0.00

SALAS 3 0.00 50 0.01 0 0.00 53 0.01

SAN JOSE 5 0.01 154 0.02 0 0.00 159 0.02

SANTA ROSA 2 0.00 48 0.01 1 0.03 51 0.00

TUCUME 15 0.02 269 0.03 1 0.03 285 0.03

TUMAN 25 0.03 80 0.01 2 0.06 107 0.01

JOSE L. ORTIZ 136 0.14 830 0.09 0 0.00 966 0.09

FERREÑAFE 54 0.06 757 0.08 4 0.11 815 0.08

ZAÑA 7 0.01 119 0.01 0 0.00 126 0.01

MESONES MURO 15 0.02 214 0.02 0 0.00 229 0.02

Total general 979 9.46 9332 90.19 36 0.35 10347 100.00

DENGUE CON SIGNOS DE 

ALARMA

DENGUE SIN SIGNOS DE 

ALARMA
DENGUE GRAVE Total
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Nº % Nº % Nº %

Niños (0 - 11 Años) 2048 19,8% 980 9,5% 1068 10,3%

Niños (0 - 5 Años) 696 34,0% 343 16,7% 353 17,2%

Niños (6 - 11 años) 1352 66,0% 637 31,1% 715 34,9%

Adolescentes (12 - 17 años) 1315 12,7% 613 5,9% 702 6,8%

Joven (18 - 29 años) 2094 20,2% 1168 11,3% 926 8,9%

Adulto (30 - 59 años) 3649 35,3% 2272 22,0% 1377 13,3%

Adulto mayor (60 + años) 1241 12,0% 720 7,0% 521 5,0%

Total 10347 100,0% 5753 55,6% 4594 44,4%

CURSO DE VIDA
TOTAL FEMENINO MASCULINO
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•DENV 1 y DENV 2 

•PCR  LARESA 

Lambayeque

•DENV 1 y 2

•DENV 1 (Reportado por Laboratorio 
Referencial)

•DENV 2 (Reportado por HN 
Arzobispo Loayza 03/2023 

•DENV 2 (INS – MINSA)

•DENV 1 y 2• DENV 1 y 2

2021 2022

20242023

AÑOS
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T.I.A. CASOS

1 CHICLAYO      719.80       2,108 

2 CHONGOYAPE      333.32             69 

3 ETEN  2,005.83           282 

4 ETEN PUERTO      186.64               5 

5 JOSE L. ORTIZ      578.45           966 

6 LA VICTORIA      771.70           785 

7 LAGUNAS      496.41             56 

8 MONSEFU      785.14           317 

9 NUEVA ARICA  4,915.68           137 

10 OYOTUN      888.16             76 

11 PICSI      438.42             66 

12 PIMENTEL      287.89           154 

13 REQUE      151.82             28 

14 SANTA ROSA      346.51             51 

15 ZAÑA      999.37           126 

16 CAYALTI  1,626.31           268 

17 PATAPO  1,360.68           351 

18 POMALCA      650.24           186 

19 PUCALA  1,290.39           121 

20 TUMAN      348.52           107 

21 FERREÑAFE  2,101.65           815 

22 CAÑARIS               -                -   

23 INCAHUASI               -                -   

24 MESONES MURO  5,350.47           229 

25 PITIPO      336.97             75 

26 PUEBLO NUEVO  2,641.91           424 

27 LAMBAYEQUE  1,126.54           955 

28 CHOCHOPE               -                -   

29 ILLIMO  2,319.52           267 

30 JAYANCA      807.00           177 

31 MOCHUMI      641.83           149 

32 MORROPE        98.44             57 

33 MOTUPE        80.38             30 

34 OLMOS      618.86           368 

35 PACORA      476.80             45 

36 SALAS      335.00             53 

37 SAN JOSE      828.73           159 

38 TUCUME  1,016.12           285 

762.94 10347
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T.I.A. CASOS

1 CHICLAYO      719.80       2,108 

2 CHONGOYAPE      333.32             69 

3 ETEN   2,005.83           282 

4 ETEN PUERTO      186.64               5 

5 JOSE L. ORTIZ      578.45           966 

6 LA VICTORIA      771.70           785 

7 LAGUNAS      496.41             56 

8 MONSEFU      785.14           317 

9 NUEVA ARICA   4,915.68           137 

10 OYOTUN      888.16             76 

11 PICSI      438.42             66 

12 PIMENTEL      287.89           154 

13 REQUE      151.82             28 

14 SANTA ROSA      346.51             51 

15 ZAÑA      999.37           126 

16 CAYALTI   1,626.31           268 

17 PATAPO   1,360.68           351 

18 POMALCA      650.24           186 

19 PUCALA   1,290.39           121 

20 TUMAN      348.52           107 

21 FERREÑAFE   2,101.65           815 

22 CAÑARIS                -                -   

23 INCAHUASI                -                -   

24 MESONES MURO   5,350.47           229 

25 PITIPO      336.97             75 

26 PUEBLO NUEVO   2,641.91           424 

27 LAMBAYEQUE   1,126.54           955 

28 CHOCHOPE                -                -   

29 ILLIMO   2,319.52           267 

30 JAYANCA      807.00           177 

31 MOCHUMI      641.83           149 

32 MORROPE         98.44             57 

33 MOTUPE         80.38             30 

34 OLMOS      618.86           368 

35 PACORA      476.80             45 

36 SALAS      335.00             53 

37 SAN JOSE      828.73           159 

38 TUCUME   1,016.12           285 

762.94 10347
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D12 D13 D14 D15 D16 D17 D18 D19

CHICLAYO CAYALTI 263 3 2 268

CHICLAYO 2010 28 70 2108

CHONGOYAPE 67 2 69

CIUDAD ETEN 279 3 282

ETEN PUERTO 5 5

JOSE L. ORTIZ 943 4 19 966

LA VICTORIA 770 11 4 785

LAGUNAS 54 2 56

MONSEFU 314 3 317

NUEVA ARICA 127 10 137

OYOTUN 71 4 1 76

PATAPO 347 4 351

PICSI 58 3 5 66

PIMENTEL 151 2 1 154

POMALCA 160 23 3 186

PUCALA 120 1 121

REQUE 26 1 1 28

SANTA ROSA 50 1 51

TUMAN 104 3 107

ZAÑA 124 2 126

FERREÐAFE FERREÐAFE 757 45 13 815

MESONES MURO 220 9 229

PITIPO 71 3 1 75

PUEBLO NUEVO 405 18 1 424

LAMBAYEQUE CHOCHOPE 0 0

ILLIMO 266 1 267

JAYANCA 173 4 177

LAMBAYEQUE 946 7 2 955

MOCHUMI 149 149

MORROPE 57 57

MOTUPE 28 1 1 30

OLMOS 358 10 368

PACORA 44 1 45

SALAS 51 2 53

SAN JOSE 158 1 159

TUCUME 285 285

TOTAL 10021 208 128 0 0 0 0 0 10347

PROVINCIAS DISTRITOS
SEMANA EPIDEMIOLOGICA # 19

TOTAL

0 500 1000 1500 2000 2500
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DENGUE

T.I.A.

24 MESONES MURO        5,350.47 

9 NUEVA ARICA        4,915.68 

26 PUEBLO NUEVO        2,641.91 

29 ILLIMO        2,319.52 

21 FERREÑAFE        2,101.65 

3 ETEN        2,005.83 

16 CAYALTI        1,626.31 

17 PATAPO        1,360.68 

19 PUCALA        1,290.39 

27 LAMBAYEQUE        1,126.54 

38 TUCUME        1,016.12 

15 ZAÑA            999.37 

10 OYOTUN            888.16 

37 SAN JOSE            828.73 

30 JAYANCA            807.00 

8 MONSEFU            785.14 

6 LA VICTORIA            771.70 

1 CHICLAYO            719.80 

18 POMALCA            650.24 

31 MOCHUMI            641.83 

34 OLMOS            618.86 

5 JOSE L. ORTIZ            578.45 

7 LAGUNAS            496.41 

35 PACORA            476.80 

11 PICSI            438.42 

20 TUMAN            348.52 

14 SANTA ROSA            346.51 

25 PITIPO            336.97 

36 SALAS            335.00 

2 CHONGOYAPE            333.32 

12 PIMENTEL            287.89 

4 ETEN PUERTO            186.64 

13 REQUE            151.82 

32 MORROPE              98.44 

33 MOTUPE              80.38 

22 CAÑARIS                     -   

23 INCAHUASI                     -   

28 CHOCHOPE                     -   

Nº DISTRITO

LEYENDA
I

II

III

ESCENARIOS DENGUE 2024TIA  DENGUE 2024

Nº DISTRITOS
ESCENARIO 

PARA DENGUE
RIESGO

1 CHICLAYO ESCENARIO III

2 CHONGOYAPE ESCENARIO III

3 CIUDAD ETEN ESCENARIO III

4 PTO ETEN ESCENARIO III

5 JOSE L. ORTIZ ESCENARIO III

6 LA VICTORIA ESCENARIO III

7 LAGUNAS ESCENARIO III

8 MONSEFU ESCENARIO III

9 NUEVA ARICA ESCENARIO III

10 OYOTUN ESCENARIO III

11 PICSI ESCENARIO III

12 PIMENTEL ESCENARIO III

13 REQUE ESCENARIO III

14 SANTA ROSA ESCENARIO III

15 SAÑA ESCENARIO III

16 CAYALTI ESCENARIO III

17 PATAPO ESCENARIO III

18 POMALCA ESCENARIO III

19 PUCALA ESCENARIO III

20 TUMAN ESCENARIO III

21 FERREÑAFE ESCENARIO III

22 CAÑARIS ESCENARIO I

23 INKAWASI ESCENARIO I

24 MESONES MURO ESCENARIO III

25 PITIPO ESCENARIO III

26 PUEBLO NUEVO ESCENARIO III

27 LAMBAYEQUE ESCENARIO III

28 CHOCHOPE ESCENARIO I

29 ILLIMO ESCENARIO III

30 JAYANCA ESCENARIO III

31 MOCHUMI ESCENARIO III

32 MORROPE ESCENARIO III

33 MOTUPE ESCENARIO III

34 OLMOS ESCENARIO III

35 PACORA ESCENARIO III

36 SALAS ESCENARIO III

37 SAN JOSE ESCENARIO III

38 TUCUME ESCENARIO III
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

CHICLAYO CAYALTI 4 6 8 4 15 12 14 21 18 33 24 16 19 21 11 19 14 6 3 0 268 1626.31

CHICLAYO 16 14 13 25 32 36 56 71 134 165 194 190 213 192 181 190 203 112 69 2 2108 719.80

CHONGOYAPE 1 0 0 2 7 4 9 5 6 4 0 4 5 8 7 4 2 1 0 0 69 333.32

ETEN 3 0 1 1 3 12 9 13 28 37 39 30 17 21 26 19 10 12 1 0 282 2005.83

ETEN PUERTO 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 5 186.64

LA VICTORIA 8 8 8 11 9 16 21 55 79 59 69 59 68 63 77 58 60 38 19 0 785 771.70

LAGUNAS 2 1 0 0 0 0 0 3 3 7 10 4 5 3 7 6 3 2 0 0 56 496.41

MONSEFU 0 2 1 0 1 2 4 7 16 33 39 35 25 32 43 32 21 15 9 0 317 785.14

NUEVA ARICA 0 0 0 0 0 4 7 8 5 16 12 20 7 9 18 19 7 5 0 0 137 4915.68

OYOTUN 2 1 4 3 4 7 13 3 3 2 8 8 1 3 4 2 1 7 0 0 76 888.16

PATAPO 1 3 2 3 3 4 11 5 23 20 27 32 32 45 38 41 35 18 8 0 351 1360.68

PICSI 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 5 1 3 3 9 10 16 6 6 0 66 438.42

PIMENTEL 0 0 1 0 1 3 3 8 12 10 5 12 18 21 8 18 17 13 4 0 154 287.89

POMALCA 1 2 1 1 4 5 10 7 8 13 7 18 18 20 18 17 9 19 8 0 186 650.24

PUCALA 0 0 1 0 3 1 4 3 4 11 5 12 8 18 34 8 4 3 2 0 121 1290.39

REQUE 0 0 0 1 1 2 0 4 5 3 2 1 0 2 3 1 0 1 2 0 28 151.82

SANTA ROSA 1 0 1 0 2 0 2 0 7 4 6 10 1 7 4 1 2 2 1 0 51 346.51

TUMAN 0 1 0 0 5 0 3 3 5 2 7 3 7 11 4 10 7 26 13 0 107 348.52

JOSE L. ORTIZ 7 2 5 3 7 21 13 35 64 58 78 87 90 149 109 96 68 49 25 0 966 578.45

ZAÑA 4 2 8 2 7 8 11 12 9 16 13 6 1 3 9 3 5 5 2 0 126 999.37

Total CHICLAYO 50 42 54 56 104 137 190 265 434 495 550 548 538 633 610 554 484 341 172 2 6259 705.40

FERREÐAFE PITIPO 0 0 2 2 3 3 5 5 5 4 3 8 6 3 8 8 4 4 2 0 75 336.97

PUEBLO NUEVO 1 3 6 13 13 29 35 48 30 27 34 32 35 32 41 22 15 6 2 0 424 2641.91

FERREÑAFE 2 9 11 19 35 51 48 60 90 63 83 38 56 65 43 53 37 29 23 0 815 2101.65

MESONES MURO 3 4 5 4 9 20 19 23 20 10 6 17 10 12 14 15 17 14 7 0 229 5350.47

Total FERREÐAFE 6 16 24 38 60 103 107 136 145 104 126 95 107 112 106 98 73 53 34 0 1543 1896.39

LAMBAYEQUE ILLIMO 3 6 5 3 10 21 11 33 28 15 34 20 15 15 11 15 10 8 4 0 267 2319.52

JAYANCA 7 3 8 3 6 5 6 7 3 10 8 13 9 20 17 13 11 16 12 0 177 807.00

LAMBAYEQUE 15 6 23 17 24 51 55 80 77 98 84 76 60 71 59 82 46 30 1 0 955 1126.54

MOCHUMI 9 2 4 5 9 14 18 22 14 10 10 11 5 4 5 2 4 1 0 0 149 641.83

MORROPE 0 0 0 2 0 0 3 2 8 5 1 5 2 6 10 5 4 2 2 0 57 98.44

MOTUPE 1 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 1 2 2 2 12 3 2 1 0 30 80.38

OLMOS 7 5 10 7 7 7 3 11 13 15 22 21 21 40 57 43 36 31 12 0 368 618.86

PACORA 1 0 1 1 0 1 5 6 5 1 0 4 4 2 3 4 2 5 0 0 45 476.80

SALAS 0 0 0 1 0 0 5 2 6 5 7 7 5 3 3 5 1 3 0 0 53 335.00

SAN JOSE 0 2 1 1 3 9 5 9 14 16 18 15 9 11 11 12 9 12 2 0 159 828.73

TUCUME 6 15 17 18 15 22 28 28 26 31 13 15 10 18 3 6 10 4 0 0 285 1016.12

Total LAMBAYEQUE 49 39 69 58 74 130 139 202 195 207 197 188 142 192 181 199 136 114 34 0 2545 690.41

Total general 105 97 147 152 238 370 436 603 774 806 873 831 787 937 897 851 693 508 240 2 10347 773.74

MINGRAFICODISTRITOSPROVINCIAS TOTAL
TIA x

100000 HAB.

SEMANAS EPIDEMIOLOGICAS
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Defunciones por Provincia , según SexoSegún EESS y Según Sexo

Defunciones por Etapas de vida y según Sexo

PROVINCIA F M Total general

CHICLAYO 6 7 13

FERREÑAFE 1 1 2

LAMBAYEQUE 8 8

Total general 15 8 23

CURSO DE VIDA F M Total general

Adulto (30-59 años) 6 1 7

Adulto mayor (60 + años) 9 7 16

Total general 15 8 23

ESTABLECIMIENTO DE ATENCIÓN F M Total general

C.S TUCUME 1 1

ESSALUD ALMANZOR AGUINAGA ASENJO 7 4 11

ESSALUD LUIS HEYSEN 2 2

HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE 6 1 7

HUARMACA 1 1

HOSPITAL PRIVADO JUAN PABLO II 1 1

Total general 15 8 23
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< 1 Año 1 - 4 Años 5 - 9 Años 10 - 19 Años 20 - 59 Años 60 a + Años

CHICLAYO 1007 1181 979 887 1957 374 6385

JOSE L. ORTIZ 220 492 400 407 436 96 2051

FERREÑAFE 251 380 317 402 536 158 2044

LAMBAYEQUE 273 468 292 296 393 59 1781

PATAPO 84 241 170 294 332 32 1153

LA VICTORIA 67 125 159 170 245 62 828

CAYALTI 72 140 139 187 229 47 814

OLMOS 86 145 91 136 142 27 627

ILLIMO 42 122 78 101 173 34 550

MORROPE 102 178 100 79 74 9 542

REQUE 33 80 82 80 108 18 401

PUEBLO NUEVO 28 67 79 68 111 30 383

MONSEFU 44 91 54 61 92 26 368

ETEN 22 47 40 72 104 18 303

SAN JOSE 27 64 44 65 74 12 286

MESONES MURO 6 32 56 79 98 14 285

ZAÑA 11 33 40 55 117 29 285

PITIPO 23 52 40 57 74 23 269

MOCHUMI 4 46 42 70 81 21 264

TUMAN 25 72 46 48 66 6 263

CHONGOYAPE 28 61 51 46 58 10 254

POMALCA 10 34 41 59 89 8 241

OYOTUN 8 36 28 44 80 23 219

SANTA ROSA 39 39 40 62 32 4 216

MOTUPE 12 28 34 43 83 12 212

PIMENTEL 12 28 28 66 57 9 200

PUCALA 13 50 28 50 43 11 195

PICSI 20 33 36 34 56 8 187

TUCUME 13 30 15 44 38 15 155

JAYANCA 10 27 10 19 21 6 93

SALAS 8 26 20 11 22 2 89

LAGUNAS 9 6 7 8 13 6 49

NUEVA ARICA 0 2 4 12 26 5 49

PACORA 1 15 4 9 6 0 35

CAÑARIS 1 6 2 3 4 0 16

ETEN PUERTO 0 2 1 1 3 0 7

CHOCHOPE 1 2 3 0 0 0 6

INCAHUASI 2 1 1 0 0 0 4

Total general 2614 4482 3601 4125 6073 1214 22109
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< 1 A
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1 - 4 A
4482

20%

5 - 9 A
3601
16%

10 - 19 A
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19%

20 - 59 A
6073
27%

60 a  +
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Febriles Según Grupo Etarea
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